
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, 645; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 16 pkt.1 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 136), 
po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnych:

1. Marka Madalińskiego,

2. Wiesława Rosińskiego na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Malechowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 4A462DB0-528F-47EF-8B5D-CF13B43CE7FD. Podpisany Strona 1


		2014-12-05T13:13:48+0100
	JOLANTA KIERES




